

DYRLÆGEN PÅ BRYGGERTORVET APS
Bryggertorvet 2
3650 Ølstykke

Årsrapport 2019



Godkendt på generalforsamlingen
den 17. juli 2020

(dirigent: Thomas S. Prebendorf)

CVR-nr. 36 44 42 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

PÅTEGNINGER	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
LEDELSESBERETNING	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Dyrlægen på Bryggertorvet ApS
Bryggertorvet 2
3650 Ølstykke

Telefon: 39 67 23 22
Hjemmeside: www.dyrlaegetorvet.dk
E-mail: mail@dyrlaegetorvet.dk

CVR-nr.: 36 44 42 90
Stiftet: 25. november 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion
Sanne Borgen

Revisor
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2019 påbegyndt aktiviteter med at drive dyrlægeklinik og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i januar 2019 indgået aftale om overdragelse af samtlige anparter i Dyrlægehuset i Ballerup ApS med Elisabeth MM Holding ApS, hvorfor selskabet har realiseret en regnskabsmæssig værdiregulering på anparterne ved overdragelsen på 200 t.kr. Herefter ejer selskabet ikke længere anparter i Dyrlægehuset i Ballerup ApS.

Selskabet har endvidere i 2019 tegnet et erhvervslejemål på Bryggertorvet i Ølstykke og indrettet en dyrlægeklinik i lejemålet med lån fra kapitalejerne. Hertil har selskabet opstartet aktiviteter, som har udviklet sig positivt hen over 2019. Denne positive udvikling forventes fortsat i 2020.

Årets overskud på 330 t.kr., som er påvirket af værdiregulering ved overdragelse af anparter, vurderer ledelsen for acceptabelt under hensyntagen til, at overskuddet er påvirket af engangsomkostninger i forbindelse med opstart af aktiviteter.

Væsentlige begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

De danske myndigheder har truffet vidtrækkende foranstaltninger i bekæmpelsen af COVID-19 smitten i Danmark i løbet af marts og april 2020. Disse foranstaltninger er lempet igen fra maj 2020. Dette har ikke påvirket selskabets aktiviteter eller finansielle stilling, da selskabet har oplevet en stabil og stigende omsætning desuagtet, ligesom alle tilgodehavender er indbetalt til selskabet. Ligeledes er selskabets driftsomkostninger ikke påvirket af myndighedernes foranstaltninger ud over, hvad selskabets omsætning kan bære.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		772.052	-5.125
Personaleomkostninger	1	-504.350	0
Af- og nedskrivninger	4,5	-69.821	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		200.000	0
Resultat før finansielle poster		397.881	-5.125
Finansielle omkostninger	2	-30.224	0
Resultat før skat		367.657	-5.125
Skat af årets resultat	3	-37.395	1.128
Årets resultat		<u>330.262</u>	<u>-3.997</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		222.262	-3.997
		<u>330.262</u>	<u>-3.997</u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Balance

kr.	Note	2019	2018
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	73.687	0
Driftsmateriel og inventar	4	322.294	0
Materielle anlægsaktiver i alt		395.981	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i dattervirksomhed	5	0	25.000
Anlægsaktiver i alt		395.981	25.000
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		58.066	0
Fremstillede varer og handelsvarer		48.943	0
Varebeholdninger i alt		107.009	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		32.214	0
Udskudt skatteaktiv		0	1.128
Andre tilgodehavender		30.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.711	0
Tilgodehavender i alt		64.925	1.128
Likvide beholdninger		258.260	25.000
Omsætningsaktiver i alt		430.194	26.128
AKTIVER I ALT		826.175	51.128

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Balance

kr.	Note	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført overskud		218.265	-3.997
Foreslået udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		<u>376.265</u>	<u>46.003</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		9.295	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.295</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		63.549	0
Gæld til kapitalejerne		201.062	0
Selskabsskat		28.240	0
Anden gæld		147.764	5.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>440.615</u>	<u>5.125</u>
PASSIVER I ALT		<u>826.175</u>	<u>51.128</u>
Nærtstående parter	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

ARSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	-446.671	0
Pensioner	-34.979	0
Sociale omkostninger	-7.363	0
Øvrige omkostninger	-15.337	0
Personaleomkostninger i alt	<u>-504.350</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlige antal ansatte	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter af lån fra kapitalejerne indgår i finansielle omkostninger med 23 t.kr. (2018: 0 t.kr.).		
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-26.972	0
Regulering af udskudt skat	-10.423	1.128
	<u>-37.395</u>	<u>1.128</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i året	87.630	378.172
Kostpris 31. december 2019	87.630	378.172
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-13.943	-55.878
Af- og nedskrivninger 31. dec. 2019	-13.943	-55.878
Regnskabsm. værdi 31. dec. 2019	<u>73.687</u>	<u>322.294</u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter

	<u>2019</u>
5 Kapitalandel i dattervirksomhed	
Kostpris 1. januar	25.000
Afgang i året	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar	0
Årets regulering	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>

Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 31. december 2019 er ikke vist, da selskabet ikke længere ejer ejerandele i dattervirksomheden.

6 Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. jan. 2019	50.000	-3.997	0	46.003
Overført resultat, jf. resultatdisp.	<u>0</u>	<u>222.262</u>	<u>108.000</u>	<u>330.262</u>
Saldo 31. dec. 2019	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>218.265</u></u>	<u><u>108.000</u></u>	<u><u>376.265</u></u>

Selskabets anpartskapital er fordelt på 50 anparter af 1.000 kr.
 Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

7 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter kapitalejerne og direktionen.

Der har i årets løb været transaktioner med ejer, hvilket ud over løn til direktionen for dennes arbejdsindsats har bestået af lån ydet fra kapitalejerne, der fremgår af balancen.

8 Eventualposter m.v.

Betalinger i uopsigelighedsperioden på lejeaftaler udgør i alt 160 t.kr.

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter

9 Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke udover det i ledelsesberetningens afsnit om forventninger til fremtiden omtalte udbrud af coronavirus (COVID-19) indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.